
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                　　 （単位：円）

568,418

707,216

88,000

1,363,634

　　　　　　　什器備品 0

　　　　　　　減価償却累計額 0

0

1,363,634

67,548

19,000

86,548

0

0

86,548

854,925

422,161

1,277,086

1,363,634

　　　　　流動資産合計

令和６年度　貸借対照表 

 　令和7年  3月  31日現在   

特定非営利活動法人日本タッチ・コミュニケーション協会

科　　目　 金　　額

Ⅰ資産の部

　　　１．流動資産

　　　　　    現金　　　　

               普通預金

               未収金

　　　２．固定資産

　　　　　固定資産合計

　　資産合計

Ⅱ負債の部

　　　１．流動負債

　　　　　当期正味財産増減額

　　正味財産合計

　　負債及び正味財産合計

8

　　未払金

　　　　　　流動負債合計

　　　２．固定負債

　　　　　固定負債合計

　　負債合計

Ⅲ正味財産の部

　　　　　前期繰越正味財産

　　前受金


